

Specificatii tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]Ⓜ

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1690869455996 din 01.08.2023**Obiectul de achiziție: **Lucrari de amenajare si instalare a terenului pentru copii si adulti din satul Ciobalaccia r-nul Cantemir**

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	Bunuri						
	Aparat fitness dublu pentru persoane cu nevoi speciale pentru dezvoltarea muschilor mainilor (valoane , Bicicleta)	PTP 532T	Moldova	"Power Team" SRL	-	Aparatul fitness este destinat intaririi muschilor mainilor. Structura constructiei este din metal vopsit in camp electrostatic, discuri rotitoare sunt confectionate din polietilena LLDPE, manerele sunt confectionat din plastic durabil. Elementele de conectare sunt din metal galvanizat si detin capace speciale antivandal. Vârsta: este recomandat pentru adulților și adolescenților cu înalțime de cel puțin H = 1,4 m. Dimensiuni: Lungime: 1080 mm, Lățime: 1079 mm, Înălțime: 1155 mm Greutatea unui utilizator: 92 kg Numar maxim de utilizatori pe echipament: 2 pers.	
	Aparat de fitness Biciclată eliptică	PTP 518T	Moldova	"Power Team" SRL	-	Aparatul fitness este destinat intaririi muschilor ai spatelui si a picioarelor. Structura constructiei este din metal vopsit in camp electrostatic, pedalele sunt confectionate din polietilena LLDPE, manerele sunt cauciucate. Elementele de conectare sunt din metal galvanizat si detin capace speciale antivandal. Vârsta: este recomandat pentru adulților și adolescenților cu înalțime de cel puțin H = 1,4 m. Dimensiuni: Lungime: 1176 mm, Lățime: 612 mm, Înălțime: 1631 mm Greutatea maxima a unui utilizator: 99 kg Numar maxim de utilizatori pe echipament: 2 pers.	
	Aparat fitness Pres piept - tactiuni spate	PTP 509T	Moldova	"Power Team" SRL	-	Aparatul fitness este destinat intaririi bratelor si a muschilor pectorali. Structura constructiei este din metal vopsit in camp electrostatic, scaunele si spetezele sunt confectionate din polietilena LLDPE, manerele sunt cauciucate. Elementele de conectare sunt din metal galvanizat si detin capace speciale antivandal. Vârsta: este recomandat pentru adulților și adolescenților cu înalțime de cel puțin H = 1,4 m. Dimensiuni: Lungime: 1828 mm, Lățime: 650 mm, Înălțime: 1895 mm Greutatea maxima a unui utilizator: 92 kg Numar maxim de utilizatori pe echipament: 2 pers.	
37400000-2	Complex sportiv care include cel puțin 5 elemente de antrenament	PTP 521	Moldova	"Power Team" SRL	-	Complexul sportiv este compus din: spalier gimnastic, banca pentru dezvoltarea muschilor abdominali si pectorali, suport pentru haltera, bare paralele, suport pentru sac de box. Structura este din metal vopsit in camp electrostatic, scaun realizat din HDPE, suporturi pentru brate si spate realizate din LLDPE, manere din cauciuc. Elemente de conectare sunt din metal galvanizat si detin capace special antivandal. Vârsta: este recomandat copiilor cu înălțime min. H = 1,4 m Proiectat pentru utilizarea simultană de către maxim 2 pers. Greutatea maxima a unui utilizator: 120 kg. Dimensiuni: Lungime: 3254 mm, Lățime: 1912 mm, Înălțime: 2463 mm.	

Balansoar 2 persoane.	PTP 012-01	Moldova	"Power Team" SRL	-	Balansoar "Fantezie" din metal cu doua locuri, compus din amortizator din cauciuc, scaune si spatate din HDPE multistrat, manere metalice. Material: HDPE – polietilena de inalta densitate fara componente toxice cu structura multistrat de diverse culori, țevi metalice acoperite cu vopsea pulbere, toate conexiunile sunt acoperite cu capace speciale antivandal. Dimensiuni: Lungime: 2209 mm; Lățime: 293 mm; Înălțime: 827 mm. Greutatea maxima a unui utilizator: 55 kg Numar maxim de utilizator pe echipament: 2 persoane. Varsta: este recomandat copiilor cu vârsta între 3 si 10 ani
Carusel cu volan minim cu 5 locuri , scaune si podea material HDPE	PTP 073	Moldova	"Power Team" SRL	-	Carusel cu 5 locuri pe cadru metalic acoperit cu vopsea polimerizata cu podea din placaj laminat, nealunecos, rezistent la umiditate. Scaunele sunt din HDPE multistrat de diverse culori. Vârsta: este recomandat copiilor cu vârsta cuprinsă între 3 și 14 ani. Proiectat pentru utilizarea simultană de către maxim 5 copii. Greutatea maxima a unui utilizator: 55 kg Dimensiuni: Diametru: 1600 mm; Inaltime: 750 mm
Masa de tenis pentru exterior material HDPE	PTP 710	Moldova	"Power Team" SRL	-	Materiale: Placaj rezistent la umiditate, prelucrat și vopsit, țevi metalice, plastic Vârsta: este recomandat copiilor cu vârsta cuprinsă de la 14 ani Dimensiuni: Lungime: 2740 mm, Lățime: 1562 mm, Înălțime: 912 mm
Panou informativ dimensiunea 50x 100 cm	PTP 040	Moldova	"Power Team" SRL	-	Confecționat din structură de metal cu dimensiuni (LxH) 50 x 2000 mm. Panou confecționat din etalbond: 50x100 mm. Elementele metalice sunt sablate și vopsite in camp electrostatic, în două straturi cu grosimea de 100 microni pentru a le conferi rezistență la mediul
Banca betonata in pamint	PTP 049	Moldova	"Power Team" SRL	-	Materiale: Placaj prelucrat și vopsit, rezistent la umiditate, metal acoperit cu vopsea pulbere. Se betoneaza în pământ. Dimensiuni: Lungime: 1200 mm, Lățime: 448 mm, Inaltime: 660 mm.

Semnat: _____ Numele, prenumele: Smirnov Vladimir În calitate de: Director general

Ofertantul: "Power Team" SRL.

Adresa: Chișinău str.Mincu 11 ap. 14.

Specificatii de pret

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]☒

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1690869455996 din 01.08.2023										
Obiectul de achiziției: Lucrari de amenajare si instalare a terenului pentru copii si adulti din satul Ciobalaccia r-nul Cantemir										

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	2	5	6	7	8	9		
	Bunuri: Lot 1									
37400000-2	Lucrari de amenajare a terenului pentru copii si adulti din s.Ciobalaccia, rnul Cantemir	buc.	1	102 605,40	123 126,48	102 605,40	123 126,48	31.10.2023		
	Total, Lot 1			102 605,40	123 126,48	102 605,40	123 126,48			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Smirnov Vladimir În calitate de: Director generalOfertantul: "Power Team" SRLAdresa: Chișinău str.Mincu 11 ap. 14.

**Lucrari de amenajare si instalare a
terenului pentru copii si adulti din satul
Ciobalaccia r-nul Cantemir**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 123 126,48 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Elemente arhitecturale mici				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	3,5000	101,114 <hr/> 101,114	353,900 <hr/> 353,900
		<i>Total</i>	Lei			353,900
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				353,900 353,900
		1.2. Lucrari de constructie				
2	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	3,5000	1 842,450 <hr/> 437,595	6 448,574 <hr/> 1 531,584
3	TsH91B	Instalarea urne	buc	2,0000	3 016,298 <hr/> 501,323	6 032,596 <hr/> 1 002,646
4	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	1,0000	4 270,558 <hr/> 611,783	4 270,558 <hr/> 611,783
		<i>Total</i>	Lei			16 751,728
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				16 751,728 3 146,013
		<i>Total</i>	Lei			17 105,628

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			839,979
		<i>TOTAL</i>				17 945,607
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			1 320,496
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			264,099
		<i>TOTAL</i>				19 530,202
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			2 831,879
		<i>TOTAL</i>				22 362,081
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 341,726
		Total Elemente arhitecturale mici Inclusiv salariu				23 703,807 3 499,913
		2. Utilaj				
5	Pret furnizor	Aparat fitnes dublu pentru persoane cu nevoi speciale pentru dezvoltarea muschilor mainilor (valoane , Bicicleta)	buc	1,0000	8 445,000 0,000	8 445,000 0,000
6	Pret furnizor	Aparat de fitnes Biciclata eliptica	buc	1,0000	8 514,330 0,000	8 514,330 0,000
7	Pret furnizor	Aparat fitnes Pres piept - tactiuni spate	buc	1,0000	13 566,660 0,000	13 566,660 0,000
8	Pret furnizor	Complex sportiv care include cel putin 5 elemente de antrenament	buc	1,0000	11 986,666 0,000	11 986,666 0,000
9	Pret furnizor	Balansoar 2 persoane .Material HDPE	buc	1,0000	5 313,330 0,000	5 313,330 0,000
10	Pret furnizor	Carusel cu volan minim cu 5 locuri , scaune si podea material HDPE	buc	1,0000	11 446,670 0,000	11 446,670 0,000
11	Pret furnizor	Masa de tenis pentru exterior material HDPE	buc	1,0000	15 357,500 0,000	15 357,500 0,000
12	Pret furnizor	Panou informativ dimensiunea 50x 100 cm	buc	1,0000	3 335,830 0,000	3 335,830 0,000
		<i>Total</i>	Lei			77 965,986
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			935,592
		Total Utilaj Inclusiv salariu				78 901,578

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	Lei	102 605,40
		Taxa de valoare adaugata	20 %	20 521,08
		Total deviz:		123 126,48
		Inclusiv salariu		3 499,91

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare si instalare a
terenului pentru copii si adulti din satul
Ciobalaccia r-nul Cantemir**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 123 126,48 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	16,6250	84,97	1 412,626
2.	7123011000200	Betonist	h-om	14,5500	84,97	1 236,313
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,2650	84,97	617,307
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	84,97	118,958
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,3500	84,97	114,709
						3 499,91
						Total manopera

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,4500	22,50	10,125
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,5045	367,50	920,404
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,7212	327,50	891,193
4.	2030112931102	Urne	buc	2,0000	2 415,00	4 830,000
5.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	3 614,00	3 614,000
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 019,5675	2,63	2 681,463
7.	2663102100000	Beton	m3	0,2040	1 150,00	234,600
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0302	22,50	23,180
9.	960-10000	Aparat fitnes dublu pentru persoane cu nevoi speciale pentru dezvoltarea muschilor mainilor (valoane , Bicicleta)	buc	1,0000	8 445,00	8 445,000
10.	960-10001	Aparat de fitnes Bicicleta eliptica	buc	1,0000	8 514,33	8 514,330
11.	960-10002	Aparat fitnes Pres piept - tactiuni spate	buc	1,0000	13 566,66	13 566,660
12.	960-10003	Complex sportiv care include cel putin 5 elemente de antrenament	buc	1,0000	11 986,67	11 986,666
13.	960-10004	Balansoar 2 persoane .Material HDPE	buc	1,0000	5 313,33	5 313,330
14.	960-10005	Carusel cu volan minim cu 5 locuri , scaune si podea material HDPE	buc	1,0000	11 446,67	11 446,670
15.	960-10006	Masa de tenis pentru exterior material HDPE	buc	1,0000	15 357,50	15 357,500
16.	960-10007	Panou informativ dimensiunea 50x 100 cm	buc	1,0000	3 335,83	3 335,830
						91 435,06
						Total materiale de construcții

Utilaje de construcții:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,1000	20,00	42,000
2.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,1375	40,00	45,500
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,8750	358,00	313,250
						400,75
						Total utilaje de construcții

Total	Lei	102 605,4 0
-------	-----	----------------

Taxa de valoare adaugata	20 %	20 521,08
Total deviz:		123 126,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de amenajare si instalare a terenului Investitor
pentru copii si adulti din satul Ciobalaccia r-nul
Cantemir

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Elemente arhitecturale mici				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,114 101,114
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,11
		1.2. Lucrari de constructie				
2	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 842,450 437,595
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	84,97	403,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,63	766,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	327,50	254,63
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	367,50	262,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	22,50	6,62
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	40,00	13,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	358,00	89,50
3	TsH91B	Instalarea urne	buc			3 016,298 501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	2 415,00	2 415,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 150,00	96,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
4	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			4 270,558 611,783
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	3 614,00	3 614,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 150,00	41,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
		2. Utilaj				
5	Pret furnizor	Aparat fitness dublu pentru persoane cu nevoi speciale pentru dezvoltarea muschilor mainilor (valoane , Bicicleta)	buc			8 445,000 0,000
	960-10000	Aparat fitness dublu pentru persoane cu nevoi speciale pentru dezvoltarea muschilor mainilor (valoane , Bicicleta)	buc	1,0000	8 445,00	8 445,00
6	Pret furnizor	Aparat de fitness Bicicleta eliptica	buc			8 514,330 0,000
	960-10001	Aparat de fitness Bicicleta eliptica	buc	1,0000	8 514,33	8 514,33

1	2	3	4	5	6	7
7	Pret furnizor	Aparat fitnes Pres piept - tactiuni spate	buc			13 566,660 0,000
	960-10002	Aparat fitnes Pres piept - tactiuni spate	buc	1,0000	13 566,66	13 566,66
8	Pret furnizor	Complex sportiv care include cel putin 5 elemente de antrenament	buc			11 986,666 0,000
	960-10003	Complex sportiv care include cel putin 5 elemente de antrenament	buc	1,0000	11 986,67	11 986,67
9	Pret furnizor	Balansoar 2 persoane .Material HDPE	buc			5 313,330 0,000
	960-10004	Balansoar 2 persoane .Material HDPE	buc	1,0000	5 313,33	5 313,33
10	Pret furnizor	Carusel cu volan minim cu 5 locuri , scaune si podea material HDPE	buc			11 446,670 0,000
	960-10005	Carusel cu volan minim cu 5 locuri , scaune si podea material HDPE	buc	1,0000	11 446,67	11 446,67
11	Pret furnizor	Masa de tenis pentru exterior material HDPE	buc			15 357,500 0,000
	960-10006	Masa de tenis pentru exterior material HDPE	buc	1,0000	15 357,50	15 357,50
12	Pret furnizor	Panou informativ dimensiunea 50x 100 cm	buc			3 335,830 0,000
	960-10007	Panou informativ dimensiunea 50x 100 cm	buc	1,0000	3 335,83	3 335,83

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.